
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:45

A  SC Arminia … S

I II III IV V VI Punkte

12 21 10 6 11 1

25

1
18

3
23

6
25

9 11 14
Auszeit

Ende
15:14

B  TV Dülmen R

I II III IV V VI Punkte

49 7 37 6 38 46

17

╳
13

1
14

4
17

8 10 12 Auszeit

13:17
14:22

S
A
T
Z

2

Start
15:17

B  TV Dülmen S

I II III IV V VI Punkte

7 37 6 38 46 49

16

0
14

2
15

4
16

5 7 11 Auszeit

5:9
16:20

Ende
15:40

A  SC Arminia … R

I II III IV V VI Punkte

9 4 10 6 11 1

25

╳
11

1
15

2
16

4
25

9 10
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 10 wU20
Frauen

B  TV Dülmen vs. SC Arminia Ochtrup A

Spiel 37 31.01.2026 14:45 Uhr

Gymnasium Wolbeck
48167 Münster

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TV Dülmen 7/14

6 Hanning, Lara X

7 Dudak, Charlotte X
37 Enseling, Charlotte X
38 Kohues, Elin X
46 Maharramova, Aliya X

49 Lewe, Ida X
67 Scheipers, Lena

B  Libero

67 Scheipers, Lena

B  Offizielle

CT Johannessen, Martin

C

A  SC Arminia … 8/14

1 Krasnic, Elmedina X

4 Hoffstedde, Thea X
6 Elser, Milla X
9 Feldkamp, Lena X

10 Pliete, Marleen X

11 Homölle, Pia X
12 Rade, Emelie X
21 Bojovic, Masa X

A  Libero

A  Offizielle

T Teichert, Hagen

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TV Dülmen SC Arminia … A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 17 1 29 25 1 0 0
2 0 0 16 2 23 25 1 0 0

3

4 0 0 33 52 50 2 0 0
Start: 14:45 Ende: 15:40 Dauer: 0:55

Sieger: SC Arminia Ochtrup

Schiedsgericht Linienrichter
1 Fincke, Mina 1

2 Arens , Merle 2

Schr. Thälker , Hanna
Assist. Stöffgen , Finja

Dokument erstellt: 31.01.2026 15:43 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
https://www.sams-score.de


