



Bezirksliga 10 wU20

Frauen

(B) TV Dülmen vs. SC Arminia Ochtrup (A)

Spiel 37

31.01.2026 14:45 Uhr

Gymnasium Wolbeck

48167 Münster

SAMS
SCORE

Aufstellung	Aufschlagfolge						Start 14:45						(A) SC Arminia ...						Ende 15:14						(B) TV Dülmen						R							
	Startaufstellung																																					
	Auswechselspieler		Spiellernr.				Spielstand		I		II		III		IV		V		VI		Punkte		I		II		III		IV		V		VI		Punkte			
	Aufschlagrunden		1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.				
SATZ 1	1	12	21	10	6	11	1												49	7	37	6	38	46		25	13	1	14	4	17	8	10	12	Auszeit	13:17 14:22		
SATZ 2	2	18	23	6	25	9	11	14											14	2	15	4	16	5	7	11	Auszeit	11	1	15	2	16	4	25	9	10	Auszeit	5:9 16:20

Aufstellung	Aufschlagfolge						Start 14:45						Ende 15:14						Start 15:17						(B) TV Dülmen						R						
	Startaufstellung																																				
	Auswechselspieler		Spiellernr.				Spielstand		I		II		III		IV		V		VI		Punkte		I		II		III		IV		V		VI		Punkte		
	Aufschlagrunden		1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.			
SATZ 3	3																																				

Sanktionen					
V	B	H	D	A/B	Satz

Bemerkungen											

Ergebnisse					
(B) TV Dülmen			SC Arminia ... (A)		
A	W	G	P	Satz	Dauer
2	0	0	17	1	29
2	0	0	16	2	23
				3	
4	0	0	33		52
					50
					2
					0
Start: 14:45 Ende: 15:40 Dauer: 0:55					
Sieger: SC Arminia Ochtrup 2:0					

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	Fincke, Mina		1		
2	Arens, Merle		2		
Schr.	Thälker, Hanna				
Assist.	Stöffgen, Finja				

Dokument erstellt: 31.01.2026 15:43 Uhr
 Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
 ★: MVP